
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4258974 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Prodej rodinného domu v Srdci Veverské Bítýšky – Ideální Poloha
pro Vaše Podnikání!

Hledáte místo, které by mohlo být novým domovem pro vaši rodinu
nebo ideálním zázemím pro vaše podnikání? Máme pro vás
výjimečnou nabídku! Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici
3+1 a užitné ploše necelých 100 m2, který se nachází v centru
malebné obce Veverská Bítýška.
Tento rodinný dům má ideální polohu přímo v centru obce
Veverská Bítýška. Blízkost veškeré občanské vybavenosti, jako
jsou obchody, restaurace, školy a dopravní spojení, činí tuto
nemovitost ideální volbou pro rodiny i podnikatele. Díky centrální
poloze máte vše, co potřebujete, doslova na dosah ruky.
Dům je určený k rekonstrukci, což vám dává jedinečnou příležitost
přizpůsobit si ho přesně podle svých představ. Můžete zde
vybudovat moderní rodinné sídlo nebo prostor pro své podnikání –
kanceláře, obchody nebo služby. Nechte svou fantazii volný
průběh a vytvořte si místo, které bude přesně odpovídat vašim
potřebám a představám.
Veverská Bítýška je klidná a přátelská obec s bohatou historií a
krásnou přírodou v okolí. Blízkost Brna a velmi dobré dopravní
spojení činí tuto lokalitu ideálním místem pro život i podnikání.
Procházky v přírodě, kulturní akce a přátelská komunita – to vše
činí z Veverské Bítýšky skvělé místo k životu.

Neváhejte a Přijďte na Prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4258974
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 292 m2
Užitná plocha: 55 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


